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※令和3年10月18日から病院送迎バスの時刻表を改正します

病院送迎バス時刻表

地下鉄月寒中央駅

病　院　発 病　院　発月寒中央駅発

月寒中央駅行

15,30,45

45 30 15 00

00,15,30
45

00,45 30 15

45

45 30 00

45

15

15

15

00

00

運休日：土曜日、日曜日、祝日、年末年始 北海道整形外科記念病院

45 30 15 00

45 30 15 00

病　院　行

南平岸駅発

病　院　行

地下鉄南平岸駅

南平岸駅行

無料


